
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

4. Runde
10.10.2025 17:30
BBSV (4er Bahn)

BBSV Wien Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1338 PATZNER Wilhelm 12
118

0
114
0.5

136
1

108
1

476
2.5

1

3289 PRESSL Johann 8
125

1
133
1

136
1

142
1

536
4

1

1787 STIERSCHNEIDER Franz 10
115

0
123
1

140
0

140
1

518
2

1

1052 STEGER Niklas 2
107

0
141
1

129
0

140
1

517
2

1

Ersatz
6145 ARTNER Doris ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6124 MÜLLER Elfriede 17
125
1

114
0.5

115
0

103
0

457
1.5

0

1184 VAISHAIPL Manfred 18
110
0

93
0

113
0

126
0

442
0

0

1271 BLÖSEL Johann 12
121
1

107
0

142
1

120
0

490
2

0

2492 GERSTL Martin 14
119
1

126
0

131
1

121
0

497
2

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

511,75 2047 32 2 10,5
6 : 0

+ 161 -
5,5 0 61 1886 471,50

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: WEBER Erwin
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