

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 4. Runde
 Datum: 10.10.2025 17:30
 Kegelbahn: BBSV (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



BBSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1338	PATZNER Wilhelm	12	118	114	136	108	476	1	
			0	0.5	1	1	2.5		
3289	PRESSL Johann	8	125	133	136	142	536	1	
			1	1	1	1	4		
1787	STIERSCHNEIDER Franz	10	115	123	140	140	518	1	
			0	1	0	1	2		
1052	STEGER Niklas	2	107	141	129	140	517	1	
			0	1	0	1	2		
Ersatz									
6145	ARTNER Doris		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6124	MÜLLER Elfriede	17	125	114	115	103	457	0	
			1	0.5	0	0	1.5		
1184	VAISHAIPL Manfred	18	110	93	113	126	442	0	
			0	0	0	0	0		
1271	BLÖSEL Johann	12	121	107	142	120	490	0	
			1	0	1	0	2		
2492	GERSTL Martin	14	119	126	131	121	497	0	
			1	0	1	0	2		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
511,75	2047	32	2	10,5	6 : 0 + 161 -	5,5	0	61	1886	471,50

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: WEBER Erwin